Bezszczotkowy Silnik Przekładniowy
ViaGasaFamido CM36-3650
Indeks: 740666 Producent: ViaGasaFamido Kod producenta: ViaGasaFamidoynage196v7-23
Cena: 46.97 zł
Opis
Silnik przekładniowy, bezszczotkowy silnik prądu stałego,
części mechaniczne, elektryczna przekładnia metalowa,
wysoki moment obrotowy 36 mm, cichy, odporny na zużycie
silnik 12 V (8 obr./min)
Producent: ViaGasaFamido
【Dobra wydajność】 Dzięki metalowej przekładni gładki i odporny na zużycie silnik jest ulepszony dla większej
trwałości.
Zastosowanie przemysłowe - silnik przekładniowy może być odpowiedni do wielu obszarów przemysłowych, co czyni
go coraz bardziej popularnym.
【Ekskluzywne rzemiosło】 Bezszczotkowy silnik prądu stałego obsługuje CW/CCW dzięki ekskluzywnemu rzemiosłu,
jest lekki i praktyczny.
【Niski poziom hałasu】 Silnik o wysokiej skrętności i niskim poziomie hałasu utrzymuje zgodnie z surowymi zasadami
długą żywotność przy wysokiej wydajności.
【】 Ze względu na praktyczne zastosowanie silnik może utrzymać wysoką wydajność przez długi czas.
zawarte komponenty: Inc
waga przedmiotu: 205 grams
punkt znaku wypunktowania: 【Dobra wydajność】 Dzięki metalowej przekładni gładki i odporny na zużycie silnik
jest ulepszony dla większej trwałości., Zastosowanie przemysłowe - silnik przekładniowy może być odpowiedni do
wielu obszarów przemysłowych, co czyni go coraz bardziej popularnym., 【Ekskluzywne rzemiosło】 Bezszczotkowy
silnik prądu stałego obsługuje CW/CCW dzięki ekskluzywnemu rzemiosłu, jest lekki i praktyczny., 【Niski poziom
hałasu】 Silnik o wysokiej skrętności i niskim poziomie hałasu utrzymuje zgodnie z surowymi zasadami długą
żywotność przy wysokiej wydajności., 【】 Ze względu na praktyczne zastosowanie silnik może utrzymać wysoką
wydajność przez długi czas.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Specyfikacja: Typ artykułu: silnik. Model: CM36-3650 Napięcie znamionowe: DC 12 V. Prąd jałowy:
maksymalnie 0,23 A Prąd obciążenia: maksymalnie 1,3 A Prąd blokowania: 4 A Napięcie znamionowe: 10 W Średnica
zewnętrzna wału: ok. 8 mm Szybkość: 1600 obr./min/1200 obr./min/430 obr./min/230 obr./min/120 obr./min. 85
obr./min/60 obr./min/45 obr./min/32 obr./min/23 obr./min/16 obr./min/12 obr./min/8 obr./min (opcjonalnie). Zakres
dostawy: 1 x silnik.
marka: ViaGasaFamido
kod unspsc: 39120000
konie mechaniczne: 10 watts
rozmiar: 8RPM
numer części: ViaGasaFamidoynage196v7-23
Napięcie znamionowe DC 12 V
Maksymalny prąd
obciążenia
1,3 A
Moment obrotowy 36 mm
Waga 205 grams
Prędkość 8 obr./min
waga opakowania przedmiotu: 0.45 kilograms
prędkość: 8 rpm
producent: ViaGasaFamido
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8365881753844
zalecane węzły przeglądania: 2076813031
nazwa przedmiotu: Silnik przekładniowy, bezszczotkowy silnik prądu stałego, części mechaniczne, elektryczna
przekładnia metalowa, wysoki moment obrotowy 36 mm, cichy, odporny na zużycie silnik 12 V (8 obr./min)
Napięcie: 12 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-07-15T10:20:14.231Z
materiał: Materiał
Parametry
Zdjęcia
	Bezszczotkowy Silnik Przekładniowy ViaGasaFamido CM36-3650
	Opis
	Silnik przekładniowy, bezszczotkowy silnik prądu stałego, części mechaniczne, elektryczna przekładnia metalowa, wysoki moment obrotowy 36 mm, cichy, odporny na zużycie silnik 12 V (8 obr./min)